关于开展中药养生教练班现场面授课的通知

各门店：
为了持续提升中药养生教练班学员的专业知识及产品动销能力，现计划开展中药养生教练班现场面授课，特将本次培训相关情况通知如下：
1、 培训日期
        2020年5月19日、20日分两批开展
9:00——9:25  签到
  9:30——17:30 培训
2、 培训地点
公司五楼会议室
3、 培训人员
所有中药养生教练班学员分批参加，具体批次名单见附表，如有未统计完全的学员，请于周一前联系人事科张蓉，报告参训日期。
4、 参训要求
1、 请所有参训人员着蓝色藿香体恤（请门店间员工互相调济），戴头花、化淡妆。
2、 请所有参训人员带好学习用具（笔记本、签字笔）。
3、 请所有学员做好班次安排，如有特殊情况必须提前请假。
[bookmark: _GoBack]

                                 综合管理部人事培训科
                                    2020年5月15日